
 

UCHWAŁA NR XIX/118/2025 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia  24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej nr 1413 O Bytków – DK nr 38 do kategorii  

dróg publicznych gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego (uchwała nr 41/272/2025  

z dnia 24 lipca 2025 r.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową nr 1413 O Bytków – DK nr 38. 

2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 

podmiotowej Urzędu Gminy Reńska Wieś w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krzysztof Olszowka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2253



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/118/2025 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2253


		2025-09-30T12:30:01+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




